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Moneda: Peso Mexicano

Cta.  Estatal:Direcci6n:  AV TIZATIRLA SN
Reg   Fed..  SD1860104SU9                  Reg.  Camara.

R#ha   Refer.Tjp°         cuentaNdmer°Nomb,e
3o/Jun{288?2.'82res°S  4o2.omo7           i

2 FC.  2102               401-01-012

Concepto

0 SUBSIDIO  MUNICIPAL MES DE JUNIO DE 2022
Bancomer DIF 0118561869

:nu95:Sdi: R;Ou,
Subsidio  Municipal

niclpa'
lngresos  por Su'bsidio  Municipal

iNFORMACION  PARA PAGO PRB?¥!S1°NAL  DE  I,VmAporte                    importe

g ravab le                          total                          baseTipo

C6digo  postal:  49808

Cl age            D i aria
Cargos          Abono8

900,000.00

900,000 00

Total  p6liza.            goo,000.00             900,000 00

lvA               'Vfc%dgi?adbien°

IVA CAUSADO Tasa  16%
Tasa 8%
Tasa  11%
Tasa 0%
Tasa exenta
Tasa  15%
Tasa  10%
CItras tasas
lvA rctenido
lsR retenido
lEPS
Otros

0.00
0.00
0.00

900,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

900,008.88

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Out.577

Totales            900,000.00

RAeiggi:|aabJ:88ia,tEATUs,

CFD/CFDI ASOCIADOS A LA POLIZA
Emisi6n            Tipo          Serie                 Folio

06/Jun/2022  lngreso                      2102

®

UU'D

900,000.00
900,000.00

0.00                              0.00
Concepto:  Ninguno

RFC                       Raz6n soclal                             Total

195e5497-82a54f2f-bbae-c32824bb`.  MTU850101 G74

E3l==
f\=`•0-

MUNICIPIO  DE TU..          900,000.00

Total CFD/CFDl  :      900,000.00
Total comp.  Ext.  :                           0



-     <"G SRC="Docto2097_Log.wmf'>

SIST.  PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL  DE  LA  FAMILIA MPIO
TUXPAN

Cliente:                   MUNICIPIO  DE TUXPAN,  JAL

R  F C, ;                   MTu850101G74

Domieilfo:            PORTAL HIDALGO No   7
Tel6fono:
Ciuclad:                  TUXPAN

Fx3aJFc:6n.    498o8

e

factu ra

SERIE

FOLIO     2102

FECHA    6/6/20221117  53

Page 1 of 2

Documento Valido

SD1860104SU9 AV   T!ZATIRLA  No`  S/N  TALPITA,
Tux pan 49808
Tuxpan Jalisco Mex]co

Cokmia:
ES'ado:

CENTRO
JAL'SCO

H   h    mIvr  idillri

?. g # a

Ca nticlad                      U nidad                    Concepto i  Descnperon1cOSUBSIDIOMUNICIPAL SISTEMA  DIF
Valor unitano524,49319 lmporte524,493198709234

1.00loo SUBSIDIO  MUNICIPAL APF`ENDE  JUGANcO 87.092.34
91,879 20SUBslSUBS' Dto MUNICIPAL GC)loMUNICIPALu R ILLITO CANTORAvl 1'.

57.941 .62 57.941  62
1001cO

SUBSIDIO  MUNICIPAL CENTRO 0E  0IA SORAMADA 68,593_65 68,593 65

1.00
SUBSIDIO MUNICIPAL  UNIDAD  BASICIA  DE 70 .OcO 00 70,000'00
REHABiLrrAcioN

Serie  del  Certlficado  del  emlsor OOcO10000C0511747389

Folio  riscal 195E5497-82A5-4F2F-BBAE-C328248887E7

No  de  Serie  de\  Certiftcado  del  SAT OOcoloo0000505142236

Fecha  y  hora  cle  certlficaci6n Junio 6 2o22  -1 1   17.58
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